Preise der Behorden und
Ziuchterverbande

Bronzene Plakette

Niedersachsisches Ministerium
Fur den landlichen Raum, Erndhrung, Landwirtschaft und Verbraucherschutz

Dennis Brandt, F123, ZwW weil3 RA, 389,5 Pkt.

Landesverbands — Ehrenpreis
LV Hannoverscher Rassekaninchenzichter

Hans-Heinrich Miuller, F158, DRSch schw./w., 387,0 P  kt.
Hinrich Martens, F158, GrW wfb., 387,5 Pkt.
Dennis Brandt, F123, ZwW weil} RA, 389,0 Pkt.

Plakette
KV Zwischen Elbe- und Wesermiindung

Bernd Wannoffel F525 DR wfb. 387,0 Pkt.
Ralf Blanken F523 BIW 386,5 Pkt.
Johann Witte F523 RN 387,0 Pkt.
Hartmut Peters F523 WN 387,5 Pkt.
Karl Rohrs F525 Al 387,0 Pkt.
Thomas Milter F555 KIS schw. 387,5 Pkt.
Zgm J&R Hardekopf F158 H s./w. 387,5 Pkt.
Katrin Meyer F158 ZWW wrib. 386,0 Pkt.
Hartmut Peters F158 ZwSch s./w. 385,0 Pkt.
Johannes Schroder F523 He RA 387,5 Pkt.
Gert Dolling F158 SaE RA 32/26 Pkt.

Plakette
KV der Rassekaninchenziichter Bremerhaven

Johannes Schroder, F523, He BIA, 387,5 Pkt.

Wettbewerbe

Vereins — Kreismeister Senioren F158 Bremervorde 971, 5 Pkt.
2. Platz F137 Hemmoor 969,5 Pkt.
3. Platz F523 Gnarrenburg 969,5 Pkt.
4., Platz F 61 Cuxhaven 968,5 Pkt.

Vereins — Kreismeister Jugend FJ158 Bremervorde 588,0 Pkt.
2. Platz FJ523 Gnarrenburg 580,5 Pkt




Kreisverbands — Einzelmeister  (Senioren)

1. Dennis Brandt, ZwW weil} RA, 389,5 Pkt.

(J ungtiere)

Kreisverbands — Einzelmeister
1. Gert Ddlling, SaE RA, 32/28 Pkt.

Kreisverbands — Einzelmeister  (Jugend)

1. Vivianne Lemme, SaSchw, 387,5 Pkt.

Rassekreismeister

Senioren
Ewald Kremer F158
Jurgen Dettmer F525 DR weil3
Horst Maaser F158 DRSch schw./w.
Herbert Lilienthal F61 HGrS
Dieter Krause F61 GrCh
Tobias Lausch F523 BIW
Klaus Luhrs F158 SchwWw
Zgm. M&H Dohrmann F137 Grw wib.
Johann Witte F523 RN
Wolfgang Miiller F137 RN
Uwe Mader F137 WN
Karl Réhrs F525 Al
Manfred Lemme F158 Hav
Andreas Cordts F137 DKIW wfb.
Gerhard Bosch F250 SaG
Andre Martens F525 Pf
H. W. Rathjen F250 KIS schw.
Olaf Gehrke F100 KIS graubraun
Werner Bartaune F158 Esch schw./w.
Zgm. M.& T. Noppert, F523 H japanerfb./w.

DR wfb. 388,0 Pkt.
387,5 Pkt.
387,5 Pkt.
384,5 Pkt.
386,5 Pkt.
388,0 Pkt.
386,5 Pkt.
388,0 Pkt.
387,5 Pkt.
32/21 Pkt.
388,5 Pkt.
387,5 Pkt.
388,5 Pkt.
386,5 Pkt.
387,0 Pkt.
385,5 Pkt.
389,0 Pkt.
387,5 Pkt.
388,0 Pkt.
388,0 Pkt.

Fabian Eylmann
Heiner Veit
Christopher Schade
Gaby Reinhardt
Hartmut Henschen
Jessica Noppert
Werner Bartaune
Zgm. L. & W. Mller
Zgm. M.&T. NOpppert

Frank Burwieck-Eylmann

Tobias Baumgarten

F137
F525
F61
F523
F158
F158
F158
F158
F158
F137
F61

Loh schw.
Loh hav.

ZwW wfb.

ZwWW wfb./w.
He RA

Fbzw chinfb.
SaE RA
SaBl

SaRot

WRex RA
DRex schw./w.

386,0 Pkt.
387,0 Pkt.
387,5 Pkt.
385,0 Pkt.
388,5 Pkt.
387,0 Pkt.
388,0 Pkt.
386,5 Pkt.
387,5 Pkt.
386,0 Pkt.
388,0 Pkt.




